do Sinasefe, sobre o processo de Tomada de Preços dos Escritórios Jurídicos para a 
efetuação do contrato do Escritório Jurídico. Tal apresentação segue gravada na 
página do Sinasefe no Youtube. O professor Márcio pontou sobre o atual escritório 
que solicitou um aumento para 15.000,00 (quinze mil reais), um dos motivos que 
levou ao processo da tomada de preços, aprovada em Assembleia Geral 
Extraordinária. A comissão escolheu o Escritório Marcos Rogério pela série de 
diferenciais frente aos outros escritórios. O professor Rogério pediu para que a